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1. Академиялық және қызметтік тәжірбиесі:  

1989 жыл-Семей облысының құс фабрикасы, Прииртышское кенті 

1990 жыл-Союзгосцирк жанындағы ат-акробатикалық нөмірде жұмыс, Мәскеу. 

1992 жыл-КСРО ыдырағаннан кейін Қазақстанға оралып, Қазақ мемлекеттік циркі 

жанындағы ат-акробатикалық нөмірде Кунгужинов Батырбектің басшылығымен 

жұмыс істей бастады 

1993-2000 жылдар аралығында Қазақ мемлекеттік циркінің "Номад" атты-

акробатикалық тобының құрамында Қазақстанның Италия, Қытай, Франция, 

Украина және Ресейдегі цирк өнері өнер көрсетті. 

2000 жылы Nomad Stunts каскадерлер тобын құрды 

 

2. Сабақ беретін пәні: 
Сахна қозғалысы I-II, Сахна сайысы. 

 

3. Шығармашылық, ғылыми-зерттеу және инновациялық қызметтері:  

 1993 жылы Қытайда өткен халықаралық цирк өнері фестивалінде "Күміс арыстан" 

(екінші орын) жүлдесіне ие болды. 

2001 жылы Қытайда өткен Халықаралық ат спорты фестивалінде" Қола Арыстан " 

(үшінші орын) және Көрермендер көзайымы жүлдесімен марапатталды. 

2007 жылы Ресейде өткен халықаралық цирк өнері фестивалінде "Алтын аю" иегері 

атанды (бірінші орын). 

2013 жылы Халықаралық жауынгерлік өнер академиясы (АҚШ) Жайдарбек 

Күнғожиновты "кинодағы спортты танымал еткені үшін" номинациясында 

жеңімпаз деп таныды, бұл марапатты "спорттық Оскар"деп те атайды. 

2017 жылы Жайдарбек Күнғожинов әлемдік каскадерлер академиясының "Таурус" 

сыйлығын алуға ұсынылды ("шет тіліндегі фильмдегі трюктер қойылымы" 

номинациясы, "Викинг" картинасы, режиссер Андрей Кравчук, Ресей). 

2017 жылдан бастап Nomad Stunts каскадерлер тобы Қазақстанның Қызыл Жарты 

Ай қоғамының ресми серіктесі болып табылады және әлеуметтік бағдарланған 

бастамаларды қолдайды, сонымен қатар қайырымдылық негізде ересектер мен 

ерекше қажеттіліктері бар балаларға арналған иппотерапия сеанстарын өткізеді.  

2018 жылы Жайдарбек Күнғожинов және Nomad Stunts каскадерлер тобы КИНЭС-

тің қазақстандық рекордтар кітабына енді; Жайдарбек Күнғожинов те мемлекеттік 

награда – "Құрмет" орденінің иегері болды.  



2020 жылы Лос-Анджелесте, АҚШ-та "Таурус" әлемдік каскадерлер 

академиясының сыйлығын иеленді. 

"Тоқтаусыз 2", "47 ронинов", "Конан Варвар", "Үйге жол","көшпенді", "Моңғол", 

"Жаужүрек Мың бала", "Анаға апарар жол", "Көшбасшы жолы", "Қазақ хандығы", 

"Аманат"фильмдеріндегі трюк қойылымдарымен жұмыс, "Құнанбай"," Шал", 

ресейлік" Викинг"," Тобыл"," күндізгі күзет "картиналары," Марко Поло"," Ертуғрұл " 

сериалдары және т.б. 

 

3. Байланыс: 
 

телефоны: +7 (701) 7152644  
E-mail: jaydok@mail.ru 
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